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KOMMENTARER TIL UTLYSNING AV BLOKKER 20. KONSESJONSRUNDE 
 
Vi viser til brev hvor direktoratene bes komme med kommentarer til utlyste blokker i 20. 
konsesjonsrunde.  
 
Norsk Polarinstitutt (NP) kommenterer kun blokker i Barentshavet. NPs uttalelse er basert på 
en helhetsvurdering ift. forvaltningsplanen for Barentshavet. NP sitter ikke inne med 
detaljkunnskap om forholdene i det sørlige Barentshavet og viser til at DN kommenterer 
detaljene her. NP har i denne omgang ingen kommentarer til de utlyste blokkene som ligger 
utenfor de områdene som forvaltningsplanen gir begrensninger for, dvs. blokkene 7016, 
7116, 7217, 7218, 7219, 7220, 7224, 7225, 7226 og 7228.  
 
Blokk 7324 ligger så langt mot nord og øst at det vil kunne være mulighet for at utslipp fra 
denne blokken kan treffe iskanten i år med mye is. Det vil derfor være viktig i sammenheng 
med konsekvensvurderinger av aktivitet i denne blokken å foreta drivbaneberegninger for 
olje på sjø i forhold til iskanten. 
 
De utlyste blokkene innenfor områdene 7121, 7123 og 7124 ligger innenfor det området hvor 
det i forvaltningsplanen er innført bestemmelser om forbud mot leteboring i oljeførende lag i 
perioden 1. mars – 31. august. NP forutsetter at tidsbegrensningene i leteboring vil gjelde for 
disse blokkene. I den forbindelse merker vi oss at det på blokk 7123/4 ble gjennomført 
leteboring i perioden 13. mars – 22. april, samt at det igangsettes ny leteboring 21. april med 
StatoilHydro som operatør, begge innenfor utvinningstillatelse 110C (opplysninger fra 
Oljedirektoratets hjemmesider). Denne blokken ligger innenfor TFO, men den sørlige 
halvdelen er også innenfor videreføringen av den sonen hvor leteboring i oljeførende ikke er 
tillatt i perioden 1. mars – 31. august. Boretidsbegrensinger gjelder så vidt NP kjenner til 
også innenfor TFO. Hvis det nå har pågått leteboring på denne blokken i mars og april 
innenfor sonen med boretidsbegrensning, er dette i strid med forvaltningsplanen. 
 
En anførsel i vedlagt kart over anbefalte blokker i 20. konsesjonsrunde antyder at de anbe-
falte blokkene i 7121, som ligger mellom TFO-området og det ytterste sårbare kystbeltet 
hvor iflg. forvaltningsplanen ikke skal igangsettes ny petroleumsvirksomhet, kan bli inn-
lemmet i TFO 2008. Det er uheldig og uryddig dersom nye blokker i 20. runde som ligger 
innenfor sårbare områder i forvaltningsplanen blir inkludert i TFO 2008 før 20. runde er 
avklart. 
 



 

 

TFO-ordningen ble i veldig liten grad inkludert og vurdert i forvaltningsplanen. Siden for-
valtningsplanen ble ferdigstilt og gjort gjeldende i 2005 har det totale TFO-området utenfor 
Troms og Vest-Finnmark økt i areal med over 40%, og ca. 2/3 av TFO-området er innenfor 
de sonene med særlig verdifulle områder hvor forvaltningsplanen enten setter 
boretidsbegrensninger eller ikke tillater ny petroleumsvirksomhet.  
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